СОЛТОНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

24.12.2019   № 31
            с.Солтон

В  соответствии со ст.40 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  статьей 30 Устава муниципального образования Солтонский район Алтайского края, Солтонский районный Совет народных депутатов         РЕШИЛ:
1. Досрочно прекратить полномочия депутата Солтонского районного

Совета народных депутатов Алтайского края седьмого созыва Кочеткова Александра Ильича - избранного по одномандатному избирательному округу
№ 6 в связи со смертью.
2. Исключить из состава постоянной налогово-бюджетной комиссии Солтонского районного Совета народных депутатов.
3.Обнародовать настоящее решение на  официальном сайте Администрации Солтонского района Алтайского края www.soltonadm.ru.

  Председатель Солтонского

районного Совета народных

депутатов Алтайского края                                           Т. Л. Маслова
О досрочном прекращении полномочий депутата Солтонского районного Совета народных депутатов Алтайского края седьмого созыва